[image: image1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE

18.01.2019 г.

                                                № 27
с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

	О проведении  аукциона на право заключения

договора аренды муниципального недвижимого имущества

	В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,  предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», решением Думы Кожевниковского района от 27 апреля 2017 года № 129  «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Кожевниковский район» и  на основании отчета ООО «Бизнес-Оценка» от 11 сентября 2018 года № 251 «Об оценке рыночной стоимости единого объекта недвижимости, расположенного по адресу: Томская область, Кожевниковский район, с. Терсалгай, ул. Зеленая, 6
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Начальнику отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации Кожевниковского района (Е.А. Носикова):

1.1.Организовать проведение открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального недвижимого имущества согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2.Разместить извещение о проведении аукциона на официальном сайте  Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района http://www.kog.tomskinvest.ru/.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль исполнения  настоящего  постановления  возложить на первого заместителя Главы района Малолетко А.А.
Глава района                                                                                                А.М. Емельянов

	Первый заместитель
Главы района

___________________А.А. Малолетко

_________2019г.
Начальник отдела
правовой и кадровой работы
___________________В.И. Савельева

________2019г.
Г.К. Мезенцева
22768

Приложение  к  Постановлению
 Администрации Кожевниковского района

                                                                                             от__________2019г. № _______

Перечень муниципального имущества,

подлежащего передаче в аренду

Наименование имущества

Общая площадь, кв.м.

Месторасположения
Нежилое здание
291,5

Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский район, д. Терсалгай,

ул. Зеленая, 6

[image: image1.jpg]